integre prout Nos ea haberemus fi prccfens Conceffio noftra ei-

dem Eleiio inde fadta non fuiflet , abfque perturbationc , molefta-

tione , inquietationc , feu gravamine noftri aut Haeredum noftro-

rum aut Jufticiariorum noftrorum Baronum de Scaccario noftro

aut aliorum Officiariorum noftrorum quorumcumque vel eorum
ali-
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Ann. D. alicujus,& abfque Compoto Refponfo aut aliqiio alio de aut in

1522. Praemirfis vel aliquo Prsmiirorum per ipjit?/i Cuthhcrtum ^mnc E-
Ht!j. 8. leBum 'Londonienjem aut aliquos Officiariorum aut Miniitrorum

noftrorum aut per prsediii^tos Decanum ^ Capitulum aut aliquos

alios five aliquem alium Nobis vel Haeredibus nollris inde quo-

vis modo reddendo feu folvendo,ac omnimoda Debita , Compota
& Demanda ,

qua; Nobis de aut pro Pr<\;miiris , Ibu Causa vel

Occafione Pr.Kmiirorum , per ifjum nunc Ele£ium^ auc aliquem

Otficiariorura noflrorum , aut per prxdidlos Decanutn i^ Capitu-

ium, aut aliquos alios five aliquem alium pertinent, de (eu pro

tempore Vacationis praedidtx reddenda feu folvenda, penitus re-

mitdmus & relaxamus

,

Ac ipfum Cuthbertum , nunc Eledum Londonienjem ,nQcnon De-

canum ^ Capitulum Eccleliie Cathedralis Sandi Pauii prasdiCti

,

& Succeflbres fuos,ac omnes & fingulos Officiarios & Minillros

noftros prsdidtos, inde quantum in Nobis & imperpetuum exo-

neramus , liberamus & finaiiter acquietamus per Praeientes;

Et quod exprelTa mentio de certoTempore Vacationis Epifco-

patus praedidi, aut de Temporalibus pnedidtis, feu Exitibus vel

vero Valore eorumdem , aut de aliis Donis five Conceffionibus

per Nos eidem Cuthberto nunc Eletio ante hxc tempora fadiis

,

in Prxfentibus minime facSa exiftic, aut aliqao Statuto , Adtu , Or-

dinatione , feu Provilione, in contrarium ante hxc cempora fa-

(Sis, editis, provifis, iive ordinatis , auc aliqua alia Re,Causa vel

Materia quacumque , in aliquo non obftantibus.

In ciijus, &c.
Tefte Rege apud Wejimonajierium, decimo feptimo dle Fe-

bruarii.

Per i^fum Regem.

Ann. D.
1522.

An. ij.

H. 8.

Ex Ori-

Xint.

Rfaui/ttio
,
pro Bello movendo coKtra Imperatoremt

FRanciJcus, Dei Gratia, Francorum Rex , Mediolani DuX, ^
Genuie D o M i N u s , Potentillimo ac llluftriffimo Principi

Henrico, eadem gratia , Anglite Reii Cariffimo ac DileiSillimo

Fratri Conianguineo Conta-deraco & Aiiini noitro , felices Suc-

ceflus.

Carijfime ac DileiiijftMe Frater , Confaitguinee , Confoederate , ^
Affims nojler,

Cum,
Secunda die Odobris , Anni Domini millefimi quingencefimi